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INNOVASJON?

Hva er likhetene mellom

Appetite for Disruption er en morsom, underholdende 
og lærerik presentasjon om innovasjon i bedrifter. Med rock and 
roll som pedagogisk virkemiddel får man et friskt perspektiv på 
de viktigste retningene innen dagens ledende innovasjonsmetoder, 
som Lean Startup, FastWorks, Design Thinking, Blue Ocean Strategy, 
Zero to One, samt sentrale elementer fra Innovatørens Dilemma.

VARIGHET:
90 MINUTTER

OM FOREDRAGSHOLDER
Alexander Bull har lang fartstid innen innovasjon, både som gründer av egne selskaper 
og som konsulent. Med oppstartserfaring fra USA, Øst-Europa, Finland og Norge vet 
han godt hvor skoen trykker for både små og store bedrifter i prosessen med å etablere 
og skalere nye virksomheter og inntektsstrømmer.

I 2008 ble Alexander invitert til Brussel for å presentere sine erfaringer om innovasjon for 
Europakommisjonen, relatert til kommisjonens arbeid for å styrke gründerkultur i Europa.

Som gitarist og vokalist i det prisvinnende norske rockebandet BULL har Alexander 
også grundig forståelse for hvordan et rockeband må operere og navigere på måter som 
er overraskende likt et oppstartsselskap. Les mer om bandet på bullband.com
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I skarp kontrast til innovasjonsmetodikk, men med overraskende mange 
likhetstrekk, ser vi paralleller til utviklingen av rock and roll som uttrykks-
form. Korte, relevante musikalske innslag på gitar blir benyttet for å under-
bygge nøkkelpoeng innen innovasjonskonsepter. Her vil det bli brukt
elementer av låter fra Johhny Cash, Paul McCartney, Nirvana, Metallica, 
Guns N’ Roses, Jimi Hendrix, Dire Straits med flere. 

Presentasjonen er rettet mot bedrifter og passer for alle fagdisipliner uansett 
tidligere kunnskapsnivå eller erfaring innen produkt-/tjenesteutvikling og 
innovasjon. Appetite for Disruption har som formål å stimulere publikum til å 
gjøre helt nye koblinger for å finne store potensielle inntektskilder for bedriften.

DETTE VIL DU LÆRE I LØPET AV PRESENTASJONEN
Du vil få et overblikk over dagens ledende innovasjonsmetoder: Lean Startup, FastWorks, 
DesignThinking, Blue Ocean Strategy,  Zero to One med flere.

Du vil lære mer om hvorfor de forskjellige metodene har oppstått, hva som skiller de 
fra hverandre og hvordan de best kan anvendes på sine respektive områder i din bedrift.

I motsetning til tørre akademiske fordrag om innovasjon vil Appetite for Disruption gi 
deg nevenyttige og praktiske tilnærminger til innovasjon på en underholdende måte.

Du vil forstå likhetene mellom rock and roll og innovasjon og få et nytt perspektiv på 
hvordan den dristige, lidenskapelige energien som kjennetegner de begge har en unik 
evne til å endre verden vi lever i.
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APPETITE 
FOR DISRUPTION 

Alexander Bull sammen med Silicon Valley’s egen
superstjerne, innovasjonsforfatter Eric Ries.
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BULL
Rockebandet BULL har alltid følt et 
spesielt bånd til gründermiljøets dristighet 
og nyskapende lekenhet. BULL spilte blant 
annet konsert på ettårsdagen til Gründer- 
huset MESH i Oslo under Roskilde Road 
Trip i april 2013. På dette tidspunktet var 
MESH fremdeles et nytt konsept. MESH 
har siden opplevd enorm vekst og blitt et 
av de viktigste samlingspunktene for 
innovasjonsmiljøet i Oslo.

Les mer om bandet på bullband.com

APPETITE 
FOR DISRUPTION 

Alexander Bull på scenen med Eric Ries og Karl Munte Kaas, 
adm.dir. Kolonial.no.

BULL på scenen på Roskilde Road Trip.

KLIKK HER FOR Å LESE MER OM LEAN INNOVASJONSKONFERANSEN 
SOM BLE LEDET AV ALEXANDER I FEBRUAR 2016 (åpnes i nettleser)

app4disruption.com

I februar 2016 var Alexander Bull konferansier da Eric Ries, forfatteren av 
den svært anerkjente innovasjonsboken «The Lean Startup» kom til Norge 
for første gang. Foran en fullsatt sal med over 400 deltagere på direktørnivå 
fra norsk næringsliv, ledet Alexander samtalen med Eric Ries for å diskutere
hvordan Norges største bedrifter kan lykkes bedre med sine innovasjons-
utfordringer.

Konferansen fokuserte på hvordan innovasjonsfilosofien til Eric Ries, som 
nå er pensum på blant annet Harvard Business School blir brukt i praksis 
i Norge. Casene som ble diskutert var fra anvendelsen av disse prinsippene 
hos:  Telenor, G.E. Sol.no og Kolonial.no.
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